
Kłodawa 2010.09.09 
 
 
 
 
RPI/341/4/10 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Wójt Gminy Kłodawa ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, stosownie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113, poz. 759) informuje, 
iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa istniejącego punktu zlewnego w miejscowości 
RóŜanki, Gmina Kłodawa woj. lubuskie”, wybrano ofertę nr 1, złoŜoną przez: PPU „TERMO” 
Spółka Jawna Trybuchowicz Bogusław, Winiarski Stanisław ul. Międzychodzka 12, 66-400 
Gorzów Wlkp. 
 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki określone w SIWZ a oferta uzyskała najwyŜszą 
liczbę punktów i została oceniona jako najkorzystniejsza. 
 
Do upływu terminu składania ofert złoŜono 2 oferty. 
 

Numer 
oferty Nazwa i adres firmy 

Punktacja w 
kryterium 

CENA 100% 

Punktacja 
łączna 

 
1 

PPU „TERMO” Spółka Jawna 
Trybuchowicz Bogusław, Winiarski Stanisław 
ul. Mi ędzychodzka 12, 66-400 Gorzów Wlkp. 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
2 

 

INFRA Sp. z o.o. 
ul. Podmiejska 15c, 66-400 Gorzów Wlkp. 68,12 pkt. 68,12 pkt. 

 
Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem: w prowadzonym postępowaniu nie 
odrzucono Ŝadnych ofert. 
 
Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania wraz z uzasadnieniem:  
w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego z wykonawców. 
 
Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być 
zawarta: zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3 Zamawiający moŜe zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, gdyŜ w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono Ŝadnej oferty i nie 
wykluczono Ŝadnego z wykonawców. 
 
                  Z upowaŜnienia Wójt Gminy Kłodawa 
         /-/ Eugeniusz Wegienek 


